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Döpta
Rickard Bengt Lars Olsson
Wilma Emmy Elisabeth Olsson
Nina Jiar Mitra Moradzada
Greta Ida Maria Frostdahl
Lars Gustav Leif Reinholdsson
Alf Liam Alpo Bengtsson
Elise Katarina Eleonor Magnesson
Alice Freja Stenros
Signe Valborg Elsie Eriksson
Kristian Liam Douglas Lorentzen
Ellah Madicken Johansson
Karl Tommy Ellion Roger Sunesson
Valter Theo Olofsson
Isabelle Ella Julia Linnéa Lindeqvist
Ebba Nanna Olsson
Ludwig Göran Björn Bomsjö
Ester Edit Elisabeth Johansson
Noel Måns Emmanuel Bodemar

Avlidna 
Hans Larsson, Ringvägen 21, 66 år
Nils Erik Persson, Björkenäsv 81, 70 år
Inga Svensson, Sölvesborgsv 15, 87 år
Monalis Lennartsson, Skogsv. 7, 63 år
Wilma Rohde, Mariegården 48, 87 år
Ingrid Gustafsson, Sölvesborgsv 15, 86 år

Vigda 
Emma Bergqvist  
och Johan Karlsson

Agneta Olsson och Claus Sundell

Ann-Loise Karlsson  
och Patrik Lindblom

Församlingsinstruktionen 
– varför ska jag orka bry mig?!?

Välkommen till kyrksöndag på 
Mikaelidagen den 5 oktober!!!

…så får du veta varför..!
 
10.00	 Gudstjänst i Mörrum med efterföljande ”ståkaffe” nere i kyrkan
11.30	 Presentation av förslag till församlingsinstruktion (i församlings-
hemmet)
12.30	 Lunch (OBS! anmälan senast 30/10 till 0454-594 00)
13.30	 Samtal om förslag och sista möjlighet att påverka församling-
ens inriktning för kommande fyra år
15.00	 Avslutande bön
 

Kom med och påverka din kyrka och församling!!!
Vi sätter nu ner fötterna och tar frånskjut för kommande fyra år vad 
gäller vårt mål och vår inriktning, vilket kommer att påverka våra guds-
tjänster, verksamheter och allt annat som sker i Svenska kyrkans regi.
Visst har du gått och grunnat på hur du skulle vilja att kyrkan skulle 
vara, din kyrka, i Mörrum. Kom i så fall och låt oss som arbetar med 
och beslutar i kyrkofullmäktige och kyrkoråd få höra hur du tänker.

Tillsammans är vi kyrka i Mörrum och varje åsikt är viktig och 
välkommen. Du är välkommen!!!
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Konfirmander! 

Askgravlunden invigd! 

Längst bak från vänster: Klara Fransson, Tobias Nilsson, Olivia Kultanen, Philip Gödecke-Boberg, Victor Näslund, 
Sallianna Öztürk, Julia Calmhede, Isabelle Johansson, Nina Moradzada, Jesper Isgren, Jacob Wetterholt 
Mitten raden från vänster, Hedda Abrahamsson, Angelica Svensson, Emma Askmyren, Emma Hedsten, Alva 
Kindblad, Calle Johansson, Alexander Sund, Ebba Ekstrand, Amanda Mattisson, Nora Henriksson, Frida Sjöström, 
Lucas Bergstrand. Främre raden från vänster, Frida Månsson, Emma Ahlér, församlingspedagog Beathe Haraldsson, 
kyrkoherde Fredrik Sigurdsson, fritidsledare Linda Åkesson , Alexander Stenfelt, Mattis Wendel, 

-Den ska vara en viloplats för de 
döda, en plats för ro och andakt för 
den som kommer på besök. Vi ber 
nu om Guds välsignelse över denna 
plats. Med dessa ord förklarar jag 
askgravlunden invigd, avslutade 
Mats Lundgren gudstjänsten på 

Elleholms kyrkogård.
Askgravlund är ett alternativt 
gravskick mellan urngrav och 
minneslund. Man har en plats 
att gå till, man får vara med vid 
gravsättningen och en minnesplatta 
med namnet på den avlidne finns. 

Kyrkogårdsförvaltningen vårdar 
gravplatsen och svarar för all 
plantering. Besökare får bidra till 
utsmyckning med snittblommor 
och ljus på för detta avsedd plats.
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Vad är det för något som 
vi gör egentligen? Vad har 
vi gjort under våren som 
gått? Jo, en hel del visar 
det sig när vi tittar tillbaka!

Vi har varje måndag haft trivsel-
promenad då undertecknad och 
ett gäng glada damer har prome-
nerat runt i Mörrum, trotsat halka, 
väder och vind. Som belöning har 
vi sedan fått nybakade frallor och 
kaffe i församlingshemmet. Många 
glada och intressanta samtal om 
bland annat Mörrums historia, 
blommor och blad, husmorstips och 
allt mellan himmel och jord.

Varje fredag har diakoniassisten-
terna Britt-Marie och Irene haft 
öppet för Auaforsens mötesplats, 
en träffpunkt för arbetslösa och 
sjukskrivna. Det har samtalats om 
allt och inget, tagits promenader, 
gjorts utflykter och grillats korv. 
Tillsammans har de skapat en plats 
där alla kan känna sig välkomna 
och värdefulla som de är, utan 
några krav.

Varannan torsdags förmiddag har 
Britt-Marie Persson, en av försam-
lingens fantastiska frivilligarbetare, 
anordnat Sy- & stickcafé. En 
mycket populär träffpunkt där det 
handarbetas och diskuteras textilier. 
Olika former av handarbete från 
förr och nu visas upp, föreläsningar 
och dylikt. Alla är välkomna, nybör-
jare som proffs.

Sopplunch har serverats tisdagar 
en gång i månaden, kärleksfullt til�-
lagad av frivilliga inom diakonin.

Att få äta en god måltid i gemen-
skap med andra, sitta ner tillsam-
mans, samtala eller bara lyssna är 
inte en självklarhet för alla. Många 
sitter ensamma i sina hem, matlus-
ten minskar och kanske livslusten 
också. Sopplunchen är ett sätt för 
församlingen att ge möjlighet för 

alla att få känna gemenskap och 
glad samvaro med andra. Innan 
måltiden har det funnits tid för 
samtal, högläsning av Britt-Marie 
Sennelind i någon intressant bok 
och liknande. En kort andakt med 
sång är också en del av sopplun-
chen.

Tisdagsträffar har vi haft, då duk-
tiga föreläsare och musiker har bju-
dits in. Under våren har vi lyssnat 
på bland annat uppskattade Ann-
Axi Öman och Pia Karlsson. God 
fika har det så klart också serverats. 
Det goda fikabrödet är det vår, 
mycket duktiga, husmor Matilda 
som bakar. Äkta hembakat ska det 
vara!

Vidare har vi haft en utfärd för 
församlingsborna. Detta året 
gick resan till Växjö omnejd då 
vi bland annat tittade på en av 
Sveriges äldsta kyrkor, åt gott i 
vacker miljö på Teleborgs slott 
samt strövade runt i grönskan på 
Kurrebo visningsträdgård.

Vi har haft utflykter för de som 
bor på Persgård och Ekegården. 
Villa utsikten blev utflyktsmålet med 
trevlig musik, god fika och många 
gamla minnen från tidigare besök 
där.

Vi får inte glömma det årliga 
Födelsedagskalaset då försam-
lingsbor som fyllt eller fyller 80, 85, 
90 år och där över bjuds in för att 
firas och bjudas på middag och så 
klart äta tårta.

Den årliga sill och potatislun-
chen var klart uppskattad även i år 
och avnjöts i församlingshemmet 
som vackert dukats och dekorerats 
av frivilliga inom diakonin.

Under fyra tillfällen i sommar 
anordnades Sommarcafé med 
generös fika och hemlig underhåll-
ning.

Visst är det en del som vi gör, inte 
sant? Men vi får inte glömma det 
viktigaste – alla möten och samtal 
som sker, vid hembesök, i försam-
lingshemmet, kyrkan, kyrkogården 
men också på byn, på Konsum, 
vid ån eller någon annanstans. 
Församlingen och diakonin försöker 
att skapa en plats, oberoende av 
rum, där alla ska kunna känna sig 
välkomna, få vara sig själva och få 
känna sig hemma. Att bli bemött 
med ett leende och en kram, där 
vi bryr oss om varandra och frågar 
hur det är. Just Du är välkommen. 
Just Du är behövd.

Jenny Lindholm 
Diakoniassistent

Torsdag 4/9 träffas bokcirkeln mellan kl 16.00-17.30. Vi träffas den 
första torsdagen i månaden. För vidare information kontakta  
Ing-Marie Swedberg på tel 070-652 93 82, 159 90.
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Kom som du är! Singel, par eller 
barnfamilj, alla är välkommen!

Vi delar en enkel andakt på bar-
nens villkor, sedan serveras spagetti 
och köttfärssås i stora lass. Kaffe 
med kaka efteråt.

Det blir kristen gemenskap, utan 
krusiduller eller program. En stund i 
gemenskap och samhörighet.

Och du slipper lösa dagens mid-
dagsfråga och att diska!

Gud och spagetti serveras tors-
dag 2/10 kl 17.00.  
Föranmälan senast den 1/10.

Serveras även torsdag 27/11 kl 
17.00.  
Föranmälan senast den 26/11.  
Kostnad: vuxen 25:- och barn 10:-.

Torsdag 4/9 startar Sy- och stick-
caféet i Mörrums församlingshem, 
mellan kl 9.30-11.30. Vi träffas vid 
sju tillfällen varannan torsdag.

 i 
Mörrums församlingshem 

kl 14.00 – 16.00

23/9 Laxmiddag
Vi börjar med andakt i Mörrums 
kyrka kl 11.30, därefter laxmiddag 
i Mörrums församlingshem. Under-
hållning! 
Varmrätt samt kaffe och kaka: 
50 kr. Föranmälan, senast 19/9.

 21/10 & 18/11 Koppla av till en 
stunds vacker musik eller lyssna på 
en intressant föreläsning. Låt dig 
sedan väl smaka av hembakat fika 
och kaffe. 

Måndagar, med början 25/8 kl 09.15. 
Samling utanför Prästgården.

Vi går en dryg halvtimme i lugn takt olika rundor i vår vackra by. Stavar, 
rollator, permobil och dylikt går bra. Efter promenaden avslutar vi med 
kaffe och fralla i Mörrums församlingshem.

Varmt välkommen att vara med !

Auaforsen är en möjlighet att komma i kontakt 
med andra människor i samma situation och 
bryta ensamhet och isolering. För här är det 
både gemenskap, trivsel och fika. Mötesplatsen 
finns i församlingshemmet som ligger intill kyr-
kan i Mörrum.
Vi öppnar igen fredag 5 september  
mellan kl 09.00-11.00.

Varmt välkomna Britt-Marie och Irene

 

SOPPLUNCH I MÖRRUMS 
FÖRSAMLINGSHEM! 

 

G 

 

God soppa tillagad med omsorg av frivilliga i 
vår diakonigrupp, serveras med nybakat bröd. 

Kom och njut av gott sällskap och god mat. 

Tisdagar 9/9 och 28/10 församlingshemmet är 
öppet från kl 10, andakt hålls kl 11.45 och 

lunchen serveras kl 12.00 Lunch samt kaffe och 
kaka 25,-. 

 VÄLKOMMEN! 
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Det som avviker från det vanliga, det 
normala och väl invanda tycks vara 
det som intresserar oss och som får 
vår uppmärksamhet, blir till samtals-
ämnet på allas läppar. Vem av oss 
har inte pratat om hagelstormen 
som slog till den 26:e juni och lade 
hela Mörrum under frostens täcke? 
Vem har inte samtalat om det bra-
silianska fotbollslandslagets kollaps 
i semifinalen mot Tyskland i VM (i 
skrivande stund vet jag inte vem 
som kommer att vinna guldet)? För 
hur kunde världens största fotbolls-
nation förlora med 1-7 på hemmap-
lan – omöjligt, orimligt. Hade någon 
innan trott sig veta att matchen 
skulle sluta 1-7 hade omgivningen, 
om den varit finkänslig, kallat det 
för en överdrift. När det oförutsäg-
bara faktiskt inträffar, ja då lockas 
vi av det, pratar och läser om det 
och låter oss fascineras. Tänk bara 
all nyhetsrapportering – det som 
avviker från det vanliga, det stora, 
de kända är det som får utrymme 
där på förstasidan.

Det sägs att hälsan tiger still och väl 
är väl det. I det som är ”vanliga” 
människors strävan och möda, var-
dagsglädje och vanlighetsbekymmer 
finns inget att rapportera om till 
media men… tänk om det hade 
varit tvärtom… tänk om vi hade 
kunnat läsa om småbarnsmamman 

som trots brist på pengar och tid 
ständigt visar sina barn en mogen 
och utvecklande omsorg och kär-
lek… tänk om det rapporterats, 
som en sensation, om personalen 
på äldreboendet som med glädje 
går till jobbet och där gör allt för 
att de äldre ska få ha det bra eller 
om sopgubbarna som faktiskt töm-
mer våra tunnor i tid och befri-
ar oss från flugor och otäck odör. 
Nu är det tack och lov inte så. Så 
mycket godhet och ärlighet omger 
oss hela tiden. Så mycket med-
mänsklig strävan och god vilja byg-
ger vårt samhälle. Det är nästan så 
att jag skulle vilja tillfoga ett litet 
”halleluja” nu när jag tänker på det. 

Hur är det på den andliga fronten? 
Ibland får jag intrycket av att kristen-
domen, som varit den självklara reli-
gionen att tillhöra och tillämpa i vårt 
land i tusen år, blivit så vanlig att vi 
tycker den vara tandlös och tråkig. Vi 
tror oss redan veta vad tro och kyrka 
är. ”Been there, done that”. Kyrkan 
är inte avvikande eller överdriven i 
sina uttryck utan, enligt många, lite 
svenskt ”lagom”. Kanske är det där-
för som många svenskar istället för 
att gå till den källa som deras egen 
religion faktiskt är söker på andra 
platser efter svaret på frågorna livet 
ställer. Men jag vill, av egen erfaren-
het, påstå att det finns en stor kraft 

i bönen och nattvarden där Gud ger 
av sig själv till oss. Jag har för egen 
del funnit mycket god vägledning 
i livet och tron genom att söka i 
bibelns berättelser eller delat samtal, 
tro och tvivel, med andra kristna 
sökare och gudslängtare. 

I kyrkans tradition och liv, i bibelns 
berättelser finns en kraft, inte bara 
– vilket många tycks tro – till att kon-
servera det som varit och lära folk 
veta hut, utan en genuin kraft till 
förändring, förlåtelse och frigörelse 
från strukturer som håller tillbaka 
och vill trycka ner. Jesus var ingen 
sockersöt välgörare som kliade folk 
på ryggen och gav dem det de ville 
ha utan en sanningssägare som sa 
det som bar med sig denna sanning 
och gav människor han mötte det 
de djupast behövde. 

Tag gärna fram din konfirmations-
bibel igen och läs åtminstone en av 
bibelns 77 böcker, förslagsvis något 
av de fyra evangelierna som inleder 
nya testamentet och som berättar 
historien om Jesus, och låt dig för-
vånas över vem han var och vad han 
sa. Kom till kyrkan och gör det till 
en god vana att ta emot förlåtelse 
och liv i mässans gudstjänst. Tro mig, 
det är något som kan göra skillnad, 
något som verkligen kan möta din 
inre törst och andliga längtan.
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Men… visst har vi präster och andra som företräder vår 
svenska kyrka oss själva att skylla för att många försam-
lingsmedlemmar söker livets mening på annat håll. Länge 
har vi bett om ursäkt för det vi har och representerar. I vår 
iver att såga ner trösklarna in till kyrkan och locka ”besö-
kare” låtit ytligheten få fäste: ”folk som kommer till oss 
ska trivas”. Kan du tänka dig Jesus yttra de orden? Aldrig! 
Han som såg in i personens hjärta och berörde den verkliga 
längtan, den som kanske legat där orörd och slumrande i 
många år. 

Nils Bolander, en av vårt stifts tidigare biskopar, skriver så 
här i en dikt:

Kristendomen var ett örnevangelium,  
sprunget ur den högsta klippspetsens näste  
på blanka störtflyktsvingar.  
Men vi tuktade dess djärva fjädrar,  
rätade fackmässigt ut dess rovdjursnäbb,  
och se - det blev en svart fågel,  
en pratsam och tam korp.  
 
Kristendomen var ett lejonbudskap,  
ständigt på jakt efter varmt och levande byte,  
ett ungt lejon av Juda.  
Men vi klippte dess skarpa krökta klor,  
stillade dess törst efter hjärteblod  
och gjorde det till en spinnande huskatt.  
 
Kristendomen var en ökenpredikan,  
snål och vass som den pinande africus,  
brännande som ökensanden.  
Men vi gjorde den till en trädgårdsidyll,  
aster, reseda och fromma rosor,  
ett stämningstycke i örtagård.  
 
Herre, tag hand om vår fromma ynkedom!  
Giv den snabba örnvingar och vassa lejonklor!  
Giv den doft av vildhonung och samum  
och säg sedan med döpare-röst:  
Detta är den seger som övervinner världen.  
Detta är kristendom! 

Jag vill önska dig en glad och vanlig höst,  
tills vi möts i nästa nummer eller kanske på byn… 

Fredrik Sigurdsson, kyrkoherde.
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Psalmkören
Välkommen att sjunga i försam-
lingens kör där gudstjänsten står i 
centrum!
Det viktiga är att du tycker att det 
är roligt att sjunga och kan tänka 

dig att medverka vid gudstjänster 
några söndagar nu i höst.
Ung som gammal – alla är väl-
komna i Psalmkören!
Vi träffas i Mörrums församlings-

hem på fredagar kl 14.00-15.00 
med start 5 september.
Körledare:  
Nina Silander, tfn: 0454-594 06, 
nina.silander@svenskakyrkan.se

Voices 
är kören för dig som gärna vill 
sjunga, men kanske har  små barn 
och inte alltid  kan få barnvakt.  
Har du barn – ta med dem!  Har 
du inte barn – välkommen ändå!   
I höst kommer Voices att  med-
verka i olika gudstjänster samt i 
julkonserten ”I Juletid”  i Mörrums 
kyrka.

Vi träffas i Mörrums församlings
hem på tisdagar kl 18.00-19.30 
med start 26 augusti. 

Körledare: 
Nina Silander, tfn 0454-594 06, 
nina.silander@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGENS KÖRER Schola sancti 

Benedicti
Är en sånggrupp som koncentrerar 
sig på den så kallade gregorianska 
repertoaren. Det handlar om 
kyrkosångsrepertoaren som har 
varit grunden för vår västerländska 
musiktradition, samt den 
västerländska kristenhetens säregna 
sång. Sånggruppen är öppen för 
både män och kvinnor som på 
veckobasis vill träffas för att stilla 
sig i bön, meditation och även 
kontemplation som ter sig i uttryck 
i form av sång; ”in cordis jubilo”, 
utav hjärtats glädje. Sånggruppen 
kan delta i högmässor och olika 
gudstjänster eller också ha egna 
bönestunder, sk ”tidegärder”. 

Sånggruppen kommer att öva i 
Mörrums kyrka på torsdagar kl 19-
20.30. 

Anmälningar kan göras till organist 
Marco Bonacci, tfn 594 05.

Kyrkokören
Är till för alla som vill sjunga till-
sammans i stämmor och medverka 
i kyrkoårets olika gudstjänster. 
Grundnotsläsningsförmåga och 
lagom bra gehör är dock att före-
dra för att bäst njuta av upplevel-
sen! 
Körledare  
Marco Bonacci, tfn 594 05
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PPSSAALLMMEENN
BLIR DAGEN TUNG OCH SJÄLENS MÖDA LÅNG,
TYST, HÖR! I FJÄRRAN TONAR SEGERSÅNG,
OCH TRO OCH VILJA STÄRKES ÄN EN GÅNG.

.................................................
Namn.

.................................................
Adress

.................................................
Postnr Ort

.................................................
Tel

Korsord 
nr 3, 2014

Skicka in din lösning, senast den 
10 oktober, till ”Församlingsbla-
det”, Karlshamnsvägen 6, 375 33 
Mörrum eller lämna den på försam-
lingsexpeditionen. Märk kuvertet 
”Kryss nr 3/14”. De tre första 
rätta lösningarna vinner 1/2 kg 
kaffe, som finns att hämta på ex-
peditionen eller i församlingshem-
met. OBS! Orden i PSALMEN-rutan 
längst ner till vänster skall också 
fyllas i! Glöm inte skriva namn och 
adress.

Vinnare av korsord nr 2: 
Gunh Karlsson, Margot Forssell 
och Ingrid Stenfelt
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PPSSAALLMMEENN
NU ÄR DET HÄRLIGT ATT LEVA!
NU ÄR DET TID FOR MUSIK .
NU VILL VI SJUNGA OCH SPELA
SOMMARENS SOLMELODI!

Nästa nr kommer 
 i slutet av november 2014

Diskantkören 
är för dig som tycker om att sjunga 
och är mellan 7-12 år.  
Vi sjunger på familjegudstjänster 
i kyrkan, ibland även vid andra 
tillfällen, som tex när vi ordnar 
konserter till förmån för behövande 
människor i andra länder och går 

luciatåg både i kyrkan och på 
andra ställen.Vi träffas i Mörrums 
församlingshem på  onsdagar kl 
15.00 med start 24 september. 
Körledare:  
Nina Silander, tfn: 0454-594 06, 
nina.silander@svenskakyrkan.se
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Allhelgonahelgen 
i våra kyrkor 

Välkommen 
till öppet hus i 

Församlingshemmet

fre 31 okt. kl. 13-17

lö 1 nov. kl. 10-16

Kaffeservering och 
tillfälle till samtal

Kaffe serveras 

hos vaktmästarna i Mörrum. 

Onsdag 29 okt 10-15

Torsdag 30 okt 10-15 

Minnesgudstjänst  

med ljuständning  
hålls iMörrum lö 1 nov. kl. 16

Elleholm sö 2 nov. kl. 16

hjälper dig att skicka 
en julhälsning till alla 
församlingsbor

Hur är detta möjligt? 
Jo, så här fungerar det; Du sätter in ditt bidrag på bankgiro 
5757-6886, som är Mörrum –Elleholms församlingskonto.
Skriv ”Julhälsning HELA VÄRLDEN” samt vem hälsningen är 
ifrån på talongen. Ditt bidrag går då vidare till Svenska kyrkans 
konto för internationellt arbete. I det församlingsblad som kom-
mer ut i början på december publicerar vi namnen på alla som 
skänkt en gåva till insamlingen. Du kan också lämna din gåva 
på församlingsexpeditionen så hjälper vi dig.
OBS VIKTIGT! Du måste skicka eller lämna pengarna före den 5 
november, för att ditt namn ska hinna komma med innan tid-
ningen trycks!
Tack för Din gåva! Inget bidrag är för litet, men det kan inte heller 
bli för stort!

SVENSKA 
KYRKANS UNGA 
I MÖRRUM,  
start vecka 36.

Mini-miniorer 6-7 år
Start: Måndag 1 september  
kl. 14.00-16.00.

MINIORER 8-9 år  
Start: Onsdag 3 september
Kl 14.00-16.00

JUNIORER 10-12 år 
Start: Onsdag 3 september   
kl.14.00-16.00

UNGDOMSGRUPP +13-
Onsdag 3 september kl.17.30-19.30.
Utskick med mera info utkommer till 
alla medlemmar

Konsert för 
"att leva livet 

ut"

SÖNDAG 21 SEPTEMBER   
KL 18.00

Ges en välgörenhetskonsert i Mörrums kyrka. 
Medverkande är bl a Håkan Windahl, Voices, 
Johanna Stengren från Sölvesborg, Therese 

Olofsson.

Det är Insamlingsstiftelsen ”Att leva livet ut” 
som anordnar konserten.

VÄLKOMNA! 

Anslagstavlan/Notiser Anslagstavlan/Notiser Anslagstavlan/Notiser
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JULAVSLUTNING 
TORSDAG 11 DECEMBERSTART I KYRKAN, VARDAGSGUDSTJÄNST KL 9.15. I 

MÖRRUMS KYRKA FÖR FÖRSAMLINGENS ÖPPNA BARNVERKSAMHET.
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BABY-CAFÉ
start 26/8 (vecka 35-50)

Tisdagar kl. 9.00-11.30 
En öppen grupp. Här träffas 
vuxna och de mindre barnen 
från 0 år och upp till 1 år. 
Prat och trevlig samvaro för 
de vuxna. 
Sång/rytmikstund och andakt 
kl. 9.30. Fika 10 kr.
Ingen föranmälan. 

ÖPPEN VUXEN/
BARN GRUPP, start 
25/8 till 11/12 (vecka 35-50)

Måndagar och torsdagar 
kl.8.30-11.00. 
För barn från O år tillsam-
mans med vuxen. Här träffas 
barn och vuxna
tillsammans för leka, pyssla, 
sjunga och umgås. Här kom-
mer man och går hem när 
man själv vill.
Ingen föranmälan. Fika 10 
kr vuxen och gratis för barn. 
Vi avslutar med gemensam 
sångstund/andakt.

 

  

 

Församlingsexpeditionen 
Karlshamnsvägen 6, 375 33 Mörrum. 
Expeditionen i Prästgården är öppen 
vardagar 10-12, tel 0454-594 00. 
Ring på klockan om det är låst.

morrum-elleholms.forsamling@
svenskakyrkan.se

Präster 
Kyrkoherde Fredrik Sigurdsson 
Tel.................................. 0454-594 01 
fredrik.sigurdsson@svenskakyrkan.se

Komminister Susanne Sonko, 
föräldraledig 
Vik Komminister Mats Lundgren 
Tel.................................. 0454-594 02 
mats.j.lundgren@svenskakyrkan.se

Organist 
Marco Bonacci................ 0454-594 05 
marco.bonacci@svenskakyrkan.se

Kantor/assistent 
Nina Silander.................. 0454-594 06 
nina.silander@svenskakyrkan.se

Diakon 
Margareta Jeppsson........ 0454-594 03 
margareta.jeppsson@svenskakyrkan.se

Diakoniassistent 
Britt-Marie Sennelind...... 0454-594 04 
britt-marie.sennelind@svenskakyrkan.se

Jenny Lindholm.............. 0454 -594 03 
jenny.lindholm@svenskakyrkan.se

Kamrer 
Susanne Lindsjö.............. 0454-594 10 
susanne.lindsjo@svenskakyrkan.se

Församlingsvärdinna 
Matilda Johansson..... 0454-594 40/11 
matilda.johansson@svenskakyrkan.se

Irene Malm..................... 0454-594 12 
irene.malm@svenskakyrkan.se

Församlingspedagog 
Beathe Haraldsson.......... 0454-594 07 
beathe.v.haraldsson@svenskakyrkan.se

Assistent i församlingsarbetet 
Linda Åkesson................ 0454-594 08 
linda.akesson@svenskakyrkan.se

Fritidsledare 
Anne-Mie Svensson...0454-594 09 
anne-mie.svensson@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsexpeditionen 
Öppet: mån-tis, tor-fre 09.00-09.30 
0454-594 30 
Thomas Oscarsson.......... 0454-594 15 
thomas.oscarsson@svenskakyrkan.se

Greger Salenfjord........... 0454-594 14 
greger.salenfjord@svenskakyrkan.se

Håkan Windahl............... 0454-594 13 
hakan.windahl@svenskakyrkan.se

Gunnar Mattsson............ 0454-594 16 
gunnar.mattsson@svenskakyrkan.se

Eivor Ståhl....................... 0454-594 17 
eivor.stahl@svenskakyrkan.se

Obs ! ETT PAR GÅNGER 
PER TERMIN ÄR 
VERKSAMHETEN 
INSTÄLLD PGA. 

UTBILDNING VÄNLIGEN 
GÅ IN PÅ FÖRSAMLINGENS 

HEMSIDA FÖR AKTUELL 
INFO.

Har Du frågor som rör verksamheten, kontakta församlingspedagog 
Beathe Haraldsson tel. 594 07. Varmt välkomna tillbaka ! 

Beathe

VÄLKOMMEN TILL SVENSKA 
KYRKAN  

I MÖRRUM-ELLEHOLM
BARN- OCH UNGDOMSVERKSAMHET   

Höstterminen 2014 startar v 35 mer info på www.
svenskakyrkan.se/morrum-elleholm

.

Anslagstavlan/Notiser Anslagstavlan/Notiser Anslagstavlan/Notiser



 

Välkommen till våra kyrkor!

OBS! Ändringar kan förekomma. Se alltid tidningarnas predikoturer eller gå in på   
www.svenskakyrkan.se/morrum-elleholm  

Övriga gudstjänster annonseras under ”I våra kyrkor” i dagstidningarna. 

Oktober
	 Söndag 12	 10.00 Gudstjänst Britt-Marie Kaldéus 

Gustavsson Sångarna
	 Söndag 26	 10.00 Gudstjänst tillsammans med 

Mörrums församling Fredrik Sigurdsson 
Gemensamma sångare Kyrkkaffe

November
	 Lördag 8	 16.00 Auktion Andakt Gemenskap kring 

kaffeborden Lotterier och försäljning
	 Söndag 16	 10.00 Gudstjänst Britt-Marie Kaldéus 

Gustavsson Sångarna
	 Lördag 29	 10.00 Lördagskväll Sånger i Advent Anna-

Maria Berg och Lars Olsson Servering

Augusti 
 	 Söndag 31 	 10.00 Högmässa i Mörrums kyrka, FS, NS.

September 
	 Torsdag 4 	 18.30 Veckomässa i Mörrums kyrka

	 Fredag 5	 9.00 Auaforsens mötesplats i Mörrums 
församlingshem Träffas varje fredag hela 
hösten.

	 Söndag 7 	 10.00 Mässa i Mörrums kyrka, ML, NS. 

	 Söndag 14 	 10.00 Gudstjänst i Elleholms kyrka, FS, MB

		  18.00 Konsert i Mörrums kyrka. ”Engelsk 
musik” med Oppmanna Vokalensemble.

	 Torsdag 18 	 18.30 Veckomässa i Mörrums kyrka

	 Söndag 21 	 10.00 Högmässa i Mörrums kyrka, 

	 	 18.00 18.00 Välgörenhetskonsert i 
Mörrums kyrka, ”Att leva livet ut

	 Tisdag 23	 11.30 Gudstjänst i Mörrums kyrka, där-
efter Laxmiddag i Mörrums församlings-
hem.

	 Söndag 28 	 16.00 Kontraktsgemensam mässa i 
Karlshamn.

Oktober 
	 Torsdag 2	 17.00 Gud & Spagetti i Mörrums försam-

lingshem

		  18.30 Veckomässa i Mörrums kyrka.

	 Lördag 4	 18.00 Konsert i Mörrums kyrka med 
Trefaldighetskören från Kristianstad

Augusti
	 Söndag 17	 10.00 Gemenskapsdag i Ådalskyrkan 

Gemenskap, andakt och en lätt lunch
	 Söndag 31	 10.00 Gudstjänst Gullevi Spåre Sångarna	

September
	 Söndag 7	 16.00 Välkomst - Installationshögtid i 

Kristofferkyrkan för deras nya pastor Mikael 
Karlendal

	 Lördag 20	 18.00 Lördagskväll Annica och Tony Ganestedt 
Servering

	 Söndag 28	 10.00 Gudstjänst med nattvardsfirande	  
Sångarna

• FS= Fredrik Sigurdsson • ML = Mats Lundgren • MB = Marco Bonacci. • NS = Nina Silander

Ådalskyrkan Mörrums frikyrkoförsamling

	 Söndag 5	 10.00 Gudstjänst i Mörrums kyrka. 
Kyrksöndag: Kom med och påverka din 
kyrka och församling!

	 Söndag 12	 10.00 Mässa med små och stora i 
Mörrums kyrka SKUM medverkar. 

	 Torsdag 16 	 18.30 Veckomässa i Mörrums kyrka.

	 Söndag 19	 10.00 Mässa i Mörrums kyrka, 

	 Söndag 26	 10.00 Ekumenisk gudstjänst i Ådalskyrkan. 
Ekumenisk kör medverkar, FS, MB.

	 Torsdag 30 	 18.30 Veckomässa i Mörrums kyrka.

November 
	 Lördag 1	 16.00 Minnesgudstjänst i Mörrums kyrka-

Kyrkokören medverkar.

	 Söndag 2	 16.00 Minnesgudstjänst i Elleholms kyrka  

	 Söndag 9	 10.00 Högmässa i Mörrums kyrka, 

	 Torsdag 13 	 18.30 Veckomässa i Mörrums kyrka.

	 Söndag 16	 10.00 Mässa i Mörrums kyrka, 

	 Söndag 23	 10.00 Gudstjänst i Mörrums kyrka, 

	 Torsdag 27	 17.00 Gud & Spagetti i Mörrums försam-
lingshem

		  18.30 Veckomässa i Mörrums kyrka.

 	 Söndag 30	 10.00 Festgudstjänst med små och stora i 
Mörrums kyrka, FS, MB, NS. Församlingens 
körer medverkar. Kyrkkaffe i Mörrums för-
samlingshem.

		  14.00 Gudstjänst i Elleholms kyrka, FS, MB.


